Образец заявки на технологическое присоединение к электрическим сетям МП «КЭП» ЗАТО Комаровский

Директору МП «КЭП» ЗАТО Комаровский
Карпенко С.А.
От ______________________
[должность, фамилия, инициалы руководителя Заявителя]

Заявка
на технологическое присоединение к сетям

[Полное наименование Заказчика] [место нахождения и почтовый адрес Заказчика] прошу Вас выдать Технические условия для технологического присоединения [наименование объекта энергопринимающего устройства для присоединения, максимальная мощность, его технические характеристики, количество, мощность генераторов и присоединяемых к сети трансформаторов], расположенного по адресу: [вписать нужное] к сетям МП «КЭП» ЗАТО Комаровский.
Предполагаемый срок ввода объекта и заявленной мощности [если мощность вводится поочередно, указать срок и величину мощности для каждой очереди].
Заявляемый уровень надежности энергопринимающего устройства [вписать нужное].
Требуемая категория надежности электроснабжения [вписать нужное].
Количество точек присоединения к электрической сети с указанием технических параметров элементов электрических установок, присоединяемых в конкретных точках электрической сети: [вписать нужное].
Ответственное лицо по присоединению: [должность, Ф. И. О., контактный телефон (факс), адрес электронной почты].

Приложение:
1. Ситуационный план расположения энергопринимающего устройства, в отношении которого планируется осуществить мероприятия по технологическому присоединению.
2. Разрешение уполномоченного органа государственного надзора на допуск в эксплуатацию энергопринимающего устройства (за исключением объектов, находящихся на стадии строительства).
3. Однолинейная схема электрических сетей Заказчика, присоединяемых к сетям Исполнителя (для существующих объектов), с указанием возможности резервирования от собственных источников энергоснабжения (включая резервирование собственных нужд) и возможности переключения нагрузок (генерации) по внутренним сетям заявителя.

[Должность руководителя постоянно действующего исполнительного органа] [подпись] [фамилия, инициалы]